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APARTAMENTO EN EL BARRIO GOTICO DE BARCELONA

Descripcion

Precio / noche desde 83€
Precio / mes desde 2500€

Este precioso y caracteristico apartamento situado en la primera planta de un edificio en el Barrio Gético
de Barcelona mezcla de manera inigualable diversos elementos como lo tradicional y lo moderno en un
espacio abierto en su mayoria. Enclavado en el corazén del casco antiguo de la ciudad con vistas desde
el balcén de la habitacién a vestigios como las columnas romanas del Templo de Augusto en el que no
sélo se ofrece una decoracidn exquisita sino que también la comodidad y acogimiento en su interior son
un factor importante, queriendo asi que usted disfrute al maximo de sus vacaciones.

El Barrio Gético cuenta con excelente medio de transporte como lo son las lineas amarilla L 4 y linea
verde L3 de metro, aunque le serd mas sencillo caminar y asi no perder ningun detalle de su paso por
estas calles que han visto pasar la Historia delante de si. En él encontrara también famosos restaurantes
como "Els Quatre Gats" en el que solian reunirse exponentes del modernismo catalan.
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Direccidn
Tamano
Capacidad
Planta
Habitaciones
Banos
Camas
Balcon
Licencia

Carrer de la Llibreteria
55m2
4
1
1
1
1

Si

Detalles

BH-1463

Opiniones
€ Precio
1= Calidad

Q Localizacién

\/ Limpieza 'y
desinfeccion final

o-r Check in

Excelente
9.4

9

9.2

9.8

9.4

9.6
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Alrededores
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Servicios

@ General Ventilador, Aire acondicionado, Balcén, Teléfono de
incidencias 24 horas

Edificio

@ Cocina Tostadora, Microondas, Hervidor, Cocina equipada,
Nevera, Cocina

Bafos Secador de pelo, Ducha

Lavanderia Ropa de cama, Toallas

@ Entretenimiento TV, Wi-Fi GRATIS
Cuna

@ Servicios opcionales (Usted puede solicitar estos servicios después de su
reserva)
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Que debo saber

Transfers

Este importe es para el propietario. En el momento de la llegada

Importe pendiente deberas abonar el importe pendiente.

Entrada desde: 14:00

Entradas y salidas Salida hasta: 11:00

El check-in es gratuito, pero si tu llegada sera fuera de este
horario, hay un cargo adicional.

Dias laborales

21:00-00:00 =30 €

00:00 - 02:00 =50 €

Fines de semana y festivos

21:00-00:00 =30 €

00:00 - 02:00 =50 €

Entrada fuera de horario

No se permiten mascotas
Normas del alojamiento No se admiten fiestas
Prohibido fumar dentro

El propietario requiere el 25% del precio total del alojamiento en el

Nota del propietario g . P
prop momento de recibir esta confirmacion de reserva.
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