

Barcelona Home WISH · FIND · ENJOY



APARTAMENTO EN EL BARRIO GÓTICO DE BARCELONA



Descripción

Precio / noche desde 83€

Precio / mes desde 2500€

Este precioso y característico apartamento situado en la primera planta de un edificio en el Barrio Gótico de Barcelona mezcla de manera inigualable diversos elementos como lo tradicional y lo moderno en un espacio abierto en su mayoría. Enclavado en el corazón del casco antiguo de la ciudad con vistas desde el balcón de la habitación a vestigios como las columnas romanas del Templo de Augusto en el que no sólo se ofrece una decoración exquisita sino que también la comodidad y acogimiento en su interior son un factor importante, queriendo así que usted disfrute al máximo de sus vacaciones.

El Barrio Gótico cuenta con excelente medio de transporte como lo son las líneas amarilla L 4 y línea verde L3 de metro, aunque le será más sencillo caminar y así no perder ningún detalle de su paso por estas calles que han visto pasar la Historia delante de si. En él encontrará también famosos restaurantes como "Els Quatre Gats" en el que solían reunirse exponentes del modernismo catalán.





Detalles

Dirección Tamaño	Carrer de la Llibreteria 55m2	Opiniones	Excelente 9.4
Capacidad	4	€ Precio	9
Planta	1	ı ■ı Calidad	9.2
Habitaciones	1	i≡i Calluau	9.2
Baños	1	Q Localización	9.8
Camas	1	✓ Limpieza y	
Balcón	Sí	desinfección final	9.4
Licencia		o Check in	9.6





Alrededores





Servicios ————		
*	General	Ventilador, Aire acondicionado, Balcón, Teléfono de incidencias 24 horas
	Edificio	
 	Cocina	Tostadora, Microondas, Hervidor, Cocina equipada, Nevera, Cocina
	Baños	Secador de pelo, Ducha
	Lavanderia	Ropa de cama, Toallas
	Entretenimiento	TV, Wi-Fi GRATIS
\checkmark	Servicios opcionales	Cuna (Usted puede solicitar estos servicios después de su reserva)





	Que debo saber			
Transfers				
Importe pendiente	Este importe es para el propietario. En el momento de la llegada deberás abonar el importe pendiente.			
Entradas y salidas	Entrada desde: 14:00 Salida hasta: 11:00			
Entrada fuera de horario	El check-in es gratuito, pero si tu llegada será fuera de este horario, hay un cargo adicional. Días laborales $21:00 - 00:00 = 30 \in$ $00:00 - 02:00 = 50 \in$ Fines de semana y festivos $21:00 - 00:00 = 30 \in$ $00:00 - 02:00 = 50 \in$			
Normas del alojamiento	No se permiten mascotas No se admiten fiestas Prohibido fumar dentro			
Nota del propietario	El propietario requiere el 25% del precio total del alojamiento en el momento de recibir esta confirmación de reserva.			





